
- 1 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model: DO CFAT405 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZ   Varná konvice 12V 
Návod k obsluze 

 

 

 



- 2 - 
 

POPIS 

Varná konvice je určena pro připojení do zásuvky auto-zapalovače. Je vhodná pro všechny 

automobily s palubním napětím 12V. Ideální pro přípravu horké vody, kávy, čaje nebo polévky. 

 

UPOZORNĚNÍ:  
Před použitím varné konvice se přesvědčte, zda napětí varné konvice odpovídá napětí v automobilu. 
Před použitím výrobku si pozorně přečtěte následující návod k obsluze. 
Nikdy konvici nepoužívejte, pokud je poškozená. 
Zapnutou konvici nenechávejte bez dohledu. 
Zvláštní pozornost věnujte bezpečnosti, jsou-li v blízkosti malé děti. 
Zařízení nepoužívejte v blízkosti plynu. 
 
POUŽITÍ KONVICE 
Nalijte vodu do konvice tak, aby hladina se vody nacházela mezi ryskami MAX. a MIN. 
Varnou konvici zapojte do zásuvky autozapalovače. 
Nikdy nenalévejte vodu přes rysku MAX. a pod rysku MIN.. 
Nezapínejte konvici, pokud v ní není voda. 
Nalévejte pouze čistou vodu a před dalším použitím nechte zařízení vychladnout. 
Před uskladněním zařízení se přesvědčte, že je úplně vychladlé. 
K čištění zařízení nepoužívejte vodu ani žádné čisticí prostředky, pouze vlhkou utěrku. 
Usazený vodní kámen odstraňte pomocí čisticího prostředku k tomu určenému. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

Napájení:   12V 
Příkon:    150W 
Objem:   700ml 
Délka kabelu:  1,52m 
Doba ohřevu:   15-20min 
 
 

AUTO KELLY a.s. prohlašuje, že konvice DO CFAT405 je ve shodě se základními 
požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními NV č. 616/2006 Sb. (EMC 
2004/108/EC). Originál prohlášení o shodě je uložen na www.autokelly.cz v sekci 
dokumentace k výrobku. 

 
 

Likvidace starých elektrických a elektronických zařízení (platí v zemích Evropské unie a dalších 
evropských zemích se systémem tříděného odpadu. 
 
Tento symbol na výrobku nebo na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem nesmí být zacházeno 
jako s běžným domovním odpadem. Výrobek je třeba donést na příslušné sběrné místo, kde bude 
následně provedena recyklace takového elektrického nebo elektronického zařízení. Správnou 

likvidací výrobku předejdete možným negativním vlivům na životní prostředí a lidské zdraví. Recyklace 
materiálů přispívá k ochraně životního prostředí. O systému likvidace elektrických a elektronických ve vaší zemi 
se informujte u příslušných místních úřadů.    

 

Vyrobeno v Číně. 

Změny vyhrazeny. 

 

Distributor pro ČR a EU:  AUTO KELLY a.s., www.autokelly.cz 

Distributor pro SR:  AUTO KELLY SLOVAKIA s.r.o., www.autokelly.sk 


